2019 年 6 月 25 日

各   位

会 社 名 株式会社テクノスマート

代表者名 代表取締役社長  柳井正巳

(コード番号 6246 東証第２部)

問合せ先 取締役管理部統括部長 山田 靖

(TEL．06－6253－7200)

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 6 月 25 日開催の取締役会において、下記の通り取締役の異動について決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 2019 年 6 月 25 日付の異動

氏  名 新役職名 旧役職名

榎本 一郎

取締役

営業部統括部長 兼

東京支店長

以 上